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YENİ DİZİ “ANNE YARISI” KAPADOKYA'DA ÇEKİLECEK ■ 2'DE
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TÜRKELİ'NE MODERN SU KUYUSU YATIRIMI ■ 5'TE 3D MODELLEME ALANINDA ÖRNEK PROJE ■ 7'DE

Kapadokya'da peribacaları baharda çiçeklerle buluştu
UNESCO Dünya Mirası Listesi'ndeki Kapadokya'da, peribacaları 
ve doğal kaya oluşumlarıyla kaplı vadilerde açan yabani çiçekler, 
bölgenin manzarasına güzellik kattı.

Kapadokya Bienali için
geri sayım başladı

Nevşehir'in Acıgöl ilçesinde geçen yıl 
husumet nedeniyle pusu kurarak iki kardeşi 
tüfekle öldürdükleri iddia edilen baba ve oğul 
sanıkların yargılandığı davada karar çıktı.
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Kapadokya'da ilk kez düzenlenecek 
uluslararası çağdaş sanat organizasyonu 
“Kapadokya Bienali” için hazırlıklar sürüyor.

İbrahimpaşa köyünde
kaya düşmesi incelemesi

Nevşehir'in Ürgüp ilçesine bağlı İbrahimpaşa köyünde meydana 
gelen kaya düşmesinin ardından bölgede inceleme başlatıldı.
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Yeni dizi “Anne Yarısı” Kapadokya'da çekilecek 

NTC Medya imzası taşıyan “Anne 
Yarısı” dizisi için hazırlıklar başladı. 
Yeni sezonun dikkat çeken 

projeleri arasında gösterilen dizinin 
senaryosu Melis Civelek, Zeynep Gür ve 
Merve Göntem tarafından kaleme 
alınırken, yönetmen koltuğunda Semih 
Bağcı oturacak. Yapımın yeni sezonda 
NOW TV ekranlarında izleyiciyle 
buluşması planlanıyor.
ALMANYA'DAN KAPADOKYA'YA UZANAN 
HİKAYE
Dizi, Almanya'da başlayıp Kapadokya'ya 
uzanan etkileyici bir hikâyeyi konu alacak. 
Kültür çatışmalarının ve farklı yaşam 
tarzlarının ön planda olacağı yapımda, 
annelik mücadelesi güçlü bir anlatımla 
ekranlara taşınacak. Ege ve Orta 
Anadolu'nun farklı dinamiklerini bir araya 
getiren senaryo, izleyicilere duygusal ve 
sürükleyici bir deneyim sunmayı 
hedefliyor.
Oyuncu kadrosu için görüşmelerin 

sürdüğü öğrenilirken, projenin güçlü 
hikâyesiyle sezonun öne çıkan 
yapımlarından biri olması bekleniyor.
KAPADOKYA, SETLERİN VAZGEÇİLMEZ 
ADRESİ
Peri bacaları, taş konakları ve mistik 
atmosferiyle dikkat çeken Kapadokya, 
bugüne kadar birçok dizi ve filme ev 
sahipliği yaptı. Bölgenin eşsiz coğrafyası, 
yapımlara görsel zenginlik katarken aynı 
zamanda turizme de önemli katkılar 
sağlıyor.
Kapadokya'da çekilen bazı diziler ise şöyle; 
Asmalı Konak, Yer Gök Aşk, Aşk ve Mavi, 
Safir, Siyah Kalp, Zümrüdüanka, Çoban 
Yıldızı, Maria ile Mustafa, Hayat Devam 
Ediyor, İnadına Yaşamak, Yılanların Öcü, 
Kuzgun, Çukur, Yargı, Kıskanmak, Güzel 
Aşklar Diyarı, Go Kapadokya, Karaağaç 
Destanı, Baba Candır, Elbet Bir Gün, Kırık 
Ayna, Eski Masal, Kızgın Topraklar, Aşkı 
Hatırla 
DİZİ TURİZMİNE KATKI SAĞLIYOR

Son yıllarda artan çekimlerle birlikte 
Kapadokya, “dizi turizmi” açısından da 
önemli bir merkez haline geldi. Televizyon 
projeleri sayesinde bölgeye olan ilgi 
artarken, yerli ve yabancı turist sayısında 

da gözle görülür bir yükseliş yaşanıyor.
Yeni proje “Anne Yarısı”nın da hem ekran 
başarısı hem de turizme katkı açısından 
Kapadokya'ya önemli bir değer katması 
bekleniyor.

NEVÜ'den yapılan açıklamaya 
göre, Nevşehir Hacı Bektaş Veli 
Üniversitesi (NEVÜ) Avanos 

Güzel Sanatlar Meslek Yüksek Okulu 
(GSMYO) Bitkisel ve Hayvansal Üretim 
Bölümü, Organik Tarım 1. Sınıf 
öğrencileri, Bitkisel ve Hayvansal Üretim 
Bölüm Başkanı Doç. Dr. Ata Eskin ve Öğr. 
Gör. Dr. Fatih Türe koordinatörlüğünde, 
Avanos'ta bulunan ve Özkan Aslan' a ait 

domates serasında biyolojik mücadele 
çalışması gerçekleştirdi.
Çalışma kapsamında öğrenciler 
domateste ciddi ekonomik kayıplara 
neden olan domates güvesi Tuta 
absoluta (Meyrick) (Lepidoptera: 
Gelechiidae)'nın yumurtaları üzerinde 
etkili olan, zararlının biyolojik 
mücadelesinde kullanılan yumurta 
parazitoidi Trichogramma evanescens 
Westwood (Hymenoptera: 
Trichogrammatidae) içeren paketleri 
domates fidelerine astılar. 
Daha sonra domates güvesi ile bulaşık 
fide sayısını hesaplayarak zararlı ile 
bulaşık bitki sayısını hesapladılar. Son 
olarak yine zararlının biyoteknik 
mücadelesinde kullanılan feromon 
tuzaklardaki zararlının ergin birey 
sayılarını not ederek, pestisit kalıntısı 
içermeyen, sağlıklı ürünlerin yetiştirilme 
aşamalarını görmek suretiyle örnek bir 
çalışma gerçekleştirmiş oldular. 
Bu tarz etkinliklerin ilgili bölüm 
öğrencilerine katkı sağlayacağını 
vurgulayan, Doç. Dr. Ata Eskin, 
önümüzdeki günlerde zararlı üzerinde 
beslenen, faydalı böcekler olarak 
adlandırılan larva parazitoitlerinin de 

sahada uygulamasının 
gerçekleştirileceğini, haftalık olarak 
sayımların yapılacağını ve bu çalışmalar 
sonucunda öğrencilerle birlikte bilimsel 
ürün (makale, bildiri, kitap bölümü gibi) 
çıktısı elde edeceklerinin bilgisini verdi. 
Eskin, bu tür çalışmaların Nevşehir İli 
kapsamında gerçekleştirilen tarımsal 
faaliyetler için örnek teşkil etmesinin ve 
yaygınlaşmasının gerekliliğinin altını 
çizdi. BÜLTEN

NOT: Fiyatlarımıza K.D.V. Dahildir. Gazetede çıkan yazıların sorumluluğu
yazarlarımıza ai�r. Gazetemize gönderilen yazılar ve haberler iade edilmez.
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Doğal güzellikleri ve tarihi dokusuyla dikkat çeken Kapadokya, yeni bir televizyon projesine daha ev sahipliği yapmaya hazırlanıyor.
Son yıllarda dizi ve film yapımcılarının gözde çekim merkezlerinden biri haline gelen bölge, bu kez iddialı bir yapımla gündemde.

Avanos'ta öğrencilerden biyolojik mücadele uygulaması
Avanos'ta GSMYO öğrencileri, domates serasında zararlılara karşı
biyolojik mücadele çalışması gerçekleştirdi.

ienal çalışmaları kapsamında BKapadokya Bienali heyeti, Kültür ve 
Turizm Bakan yardımcıları Batuhan 

Mumcu, Nadir Alpaslan ve Gökhan Yazgı 
ile bir araya geldi. Görüşmede 
organizasyonun kapsamı, hedefleri ve 
Kapadokya'nın uluslararası sanat 
platformlarındaki konumunun 
güçlendirilmesine yönelik atılacak adımlar 
ele alındı.
Toplantıya Kapadokya Bienali Direktörü 
Enes Kaya, Türkiye Turizm Tanıtım ve 
Geliştirme Ajansı (TGA) İç Anadolu 
Temsilcisi Murat Yavuz, Nevşehir Sanayici 
ve İş İnsanları Derneği (NESİAD) Başkanı 
Mustafa Ertaş ve Kapadokya Bienali 
Nevşehir Temsilcisi Fatih Kılınç katıldı.
7 Mayıs – 3 Eylül 2026 tarihleri arasında 

gerçekleştirilecek bienal, Göreme, Ürgüp, 
Avanos, Uçhisar, Ortahisar ve Kayaşehir 
başta olmak üzere bölgenin farklı 
noktalarında düzenlenecek.
Resim, heykel, fotoğraf, performans ve film 
gibi çeşitli disiplinleri bir araya getirecek 
organizasyon, uluslararası sanatçıların 
katılımıyla geniş bir etkileşim alanı 
oluşturmayı amaçlıyor.
“Doğum” temasıyla gerçekleştirilecek 
bienalde, sanatın toplumsal ve küresel 
sorunlara çözüm üretme potansiyeline 
dikkat çekilmesi hedefleniyor. 
Afetler, savaşlar ve ekonomik zorluklar 
karşısında “yeniden başlama” fikrini 
merkeze alan etkinlikte, sanatın iyileştirici 
ve birleştirici yönü ön plana çıkarılacak. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Kapadokya Bienali için geri sayım başladı
Kapadokya'da ilk kez düzenlenecek uluslararası çağdaş sanat organizasyonu “Kapadokya Bienali” için hazırlıklar sürüyor.
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Kapadokya'da peribacaları baharda çiçeklerle buluştu

er mevsim konuklarına farklı Hmanzara sunan bölge, ilkbaharda 
yeşilin ve çiçek renklerinin hakim 

olduğu doğal bir tablo görünümüne 
büründü.
Sabah saatlerinde etkili olan rüzgar 
nedeniyle sıcak hava balonları uçuşunun 
gerçekleştirilemediği bölgede, tura 
katılamayan turistler çiçeklerle kaplı 
alanlarda gezdi.
Bölgeyi ziyaret eden yerli ve yabancı 
turistler, vadilerde yürüyüş yaparak 
doğanın ilkbaharda sunduğu güzellikleri 
keşfetti.
Arkadaşı ile ABD'den gelen Güler 
Rosenberg, bölgenin manzarasını 
hayranlıkla izlediğini belirterek, "Burası çok 
güzel ama ne yazık ki balon turunu 
yapamadık. İnşallah bu güzel yere tekrar 
geliriz. Hava çok güzel. Bundan sonraki 

günlerinde böyle olmasını diliyorum." 
dedi. ABD'li turistlerden Richard Bones de 
ilk defa geldiği Kapadokya'yı gökyüzünden 
izleme imkanı bulamadığını ancak "yeşil 
tur" olarak adlandırdığı bahar 
manzarasının keyfini yaşadığını ifade etti.
Nevşehir Turist Rehberleri Odası Başkanı 
(NERO) Özay Onur ise Kapadokya'nın 
tarihin yanı sıra doğanın da cömertliğini 
sergilediği gözde bir turizm merkezi 
olduğunu dile getirerek, "Kapadokya her 
mevsim güzel. Kışın peribacaları gelinlik 
giymiş edasıyla, sonbaharda yaprakların 
farklı renkleri ile bizi karşılar. Bahar ayları 
yeniden doğuşun, dirilişin adıdır. 
Kapadokya'daki ağaçlar ve yabani bitkilerin 
yeşillenmesiyle bölge ayrı bir güzelliğe 
sahip oluyor. Seher yellerini hissetmeleri 
için herkesi Kapadokya'ya bekliyoruz." diye 
konuştu. AA

UNESCO Dünya Mirası Listesi'ndeki Kapadokya'da, peribacaları ve doğal kaya oluşumlarıyla 
kaplı vadilerde açan yabani çiçekler, bölgenin manzarasına güzellik kattı.

üzel Sanatlar Fakültesi Sahne GSanatları Bölümü Müzik Ana Sanat 
Dalı'nın organizasyonuyla 

düzenlenen etkinliklerde, sanatçılar farklı 
eserlerle dinleyicilere keyifli anlar yaşattı. 
Yoğun katılımın gözlendiği program, 
konser bölümüyle başladı.
Etkinliğin devamında gerçekleştirilen 
seminer ve klarnet ustalık sınıfında 
katılımcılara hem teorik bilgiler aktarıldı 
hem de uygulamalı çalışmalar yapıldı. 
Özellikle müzik alanında eğitim gören 
öğrenciler için önemli kazanımlar sunan 
programda, deneyim paylaşımı ön plana 

çıktı. Akademik ve idari kadronun yanı 
sıra öğrenciler ve vatandaşların ilgi 
gösterdiği etkinlik, sanatın birleştirici 
yönünü bir kez daha ortaya koydu. 
Programın gerçekleştirilmesine katkı 
sunan NEVÜ Rektörü Prof. Dr. Semih 
Aktekin ile Rektör Yardımcısı ve 
Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Mutluhan Akın'a teşekkür edildi.
Müziğin evrensel dili etrafında şekillenen 
etkinlikler, katılımcılar için hem öğretici 
hem de unutulmaz bir deneyim 
olarak hafızalarda yer etti. 
HABER: HİLAL EKİCİ

Nevşehir'de sanat dolu buluşma: NEVÜ'de konser
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Güzel Sanatlar Fakültesi tarafından gerçekleştirilen “Konser & Seminer ve Klarnet Masterclass” 
etkinlikleri, müzik tutkunlarını aynı çatı altında buluşturdu. Programda Doç. Dr. Anıl Çelik ile fakülte mezunu Muhammet Abanoz sahne aldı.

İş dünyasında büyük lansman!
Mustafa Ertaş projelerini açıklıyor
Nevşehir Ticaret ve Sanayi Odası (NTSO) Başkan Adayı Mustafa 
Ertaş, Nevşehir iş dünyası için yeni dönem hedefiyle hazırlanan 
41 projelik paketi düzenlenecek lansmanda tanıtacak.

evşehir iş dünyasında yeni bir Nvizyon ve güçlü bir dönüşüm 
hedefiyle yola çıkan NTSO 

Başkan Adayı Ertaş, lansman 
programında hazırladıkları kapsamlı 
projeleri ve yol haritasını kamuoyuyla 
paylaşacaklarını ifade etti. 
Toplam 41 projeden oluşan vizyon 
paketi; şehrin ticaret hacmini 
büyütmeyi, ihracatı artırmayı, dijital 
dönüşümü hızlandırmayı ve üyeler 
arasında güçlü bir dayanışma ağı 
oluşturmayı hedefliyor.
Ertaş açıklamasında şu ifadelere yer 
verdi: “Değişen dünya ve gelişen ticaret 
dinamikleri, daha vizyoner ve çözüm 
odaklı bir yönetim anlayışını zorunlu 
kılıyor. Nevşehir'in potansiyelini en üst 
seviyeye çıkarmak, üyelerimizin rekabet 
gücünü artırmak ve şehrimizi bölgesel 
bir ticaret merkezi haline getirmek için 
güçlü bir ekiple yola çıktık. 5 Mayıs'ta 
gerçekleştireceğimiz lansman 

programımızda projelerimizi ve yol 
haritamızı detaylı şekilde paylaşacağız.”
Lansman programı 5 Mayıs 2026 Salı 
günü saat 19.30'da Kapadokya 
Marriott Otel'de gerçekleştirilecek. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Avanos'ta kanalizasyon
arızasına anında müdahale
Nevşehir'in Avanos ilçesinde eski sağlık ocağı istikametinde meydana 
gelen kanalizasyon hattı arızasına ekipler hızla müdahale etti.

vanos'ta eski sağlık ocağı Aistikametinde meydana gelen 
kanalizasyon hattı arızasına 

belediye ekipleri kısa sürede müdahale 
etti. Arızanın ardından bölgede 
başlatılan onarım çalışmaları 
aralıksız şekilde devam ediyor.
Avanos Belediyesi ekipleri, sorunun 
büyümeden çözüme kavuşturulması 
için yoğun bir mesai harcarken, 
kanalizasyon hattındaki kazı ve onarım 
çalışmalarının akşam saatlerinde de 
sürdüğü bildirildi. Ekiplerin sahadaki 
çalışmalarıyla arızanın en kısa sürede 
giderilmesi bekleniyor. Belediye 
tarafından yapılan açıklamada, hattın 
yeniden sağlıklı şekilde hizmet vermesi 
için gerekli tüm çalışmaların titizlikle 
yürütüldüğü ifade edildi. Çalışmaların 
tamamlanmasının ardından bölgenin 

normal akışına dönmesi bekleniyor. 
HABER: NESLİHAN KİAPCI
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23 Nisan'da minik hastalara moral ziyareti

Ziyarette çocuklarla yakından 
ilgilenen İl Müdürü Tartar, tedavi 
gören hastalara geçmiş olsun 

dileklerini iletti. 
Çocukların bayram sevincine ortak olan 
Tartar, onlarla sohbet ederek yüzlerini 
güldürdü. Program kapsamında çocuklara 

balon ve Türk bayrağı hediye edilirken, 
servislerde renkli ve duygusal anlar 
yaşandı.
Minik hastalar ve aileleri, ziyaretten 
duydukları memnuniyeti dile getirirken, 
çocukların moral ve motivasyonlarının 
arttığı gözlendi. Sağlık çalışanlarının da 

katkılarıyla organize edilen program, hem 
çocuklara hem de ailelerine moral verdi.
Ziyaret kapsamında sağlık çalışanlarıyla da 
bir araya gelen İl Müdürü Tartar, bayram, 
tatil, afet, deprem ve salgın gibi zorlu 
süreçlerde fedakârca görev yapan sağlık 
personeline teşekkür etti. 
Tartar, sağlık çalışanlarının özverili 
çalışmalarının her türlü takdiri hak ettiğini 
belirterek, toplum sağlığı için verdikleri 
emeğin çok değerli olduğunu vurguladı.
Kentte 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve 
Çocuk Bayramı, bu anlamlı ziyaretle 
hastane ortamında da hissedilirken, 
çocuklara unutulmaz bir gün yaşatıldı. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Nevşehir İl Sağlık Müdürü Hasan Tartar, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı kapsamında
hastanede tedavi gören çocukları ziyaret ederek anlamlı bir etkinliğe imza attı. 

Akranını bıçakla öldüren çocuğa 14 yıl hapis cezası

Nevşehir 1. Ağır Ceza 
Mahkemesi'nde görülen 
duruşmaya taraf avukatları dışında 

kimse alınmazken, mahkeme heyeti sanık 

hakkında önce ağırlaştırılmış müebbet 
hapis cezası verdi. Sanığın suç tarihinde 15 
yaşından küçük olması nedeniyle ceza, 
Türk Ceza Kanunu'nun ilgili maddeleri 

kapsamında 14 yıl hapis cezasına çevrildi. 
Mahkeme heyeti ayrıca sanık hakkında 
haksız tahrik, etkin pişmanlık, meşru 
müdafaa ve iyi hal indirimi uygulamadı.
Olay; geçtiğimiz Eylül ayında Emek 
Mahallesi'nde bulunan Mehmet Gülen 
Ortaokulu önünde meydana geldi. İddiaya 
göre, kız arkadaş meselesi yüzünden F.A. 
(15) ile M.M.K. (14) arasında tartışma çıktı. 
Tartışmanın büyümesi üzerine M.M.K, 
üzerinde bulunan bıçakla F.A'yı göğsünden 
bıçakladı. İhbar üzerine olay yerine sağlık 
ve polis ekipleri sevk edildi. Ağır yaralanan 
F.A, sağlık ekiplerinin ilk müdahalesinin 
ardından kaldırıldığı hastanede yapılan 
tüm müdahalelere rağmen 
kurtarılamayarak hayatını kaybetti. Olayın 
ardından şüpheli M.M.K. ise suç aleti 
bıçakla birlikte yakalanarak gözaltına 
alındı. Soruşturma sürecinde ortaya çıkan 
savcılık ifadesinde sanık M.M.K, kavga 
ihtimaline karşı yanında bıçak 
bulundurduğunu kabul ederken, kendisini 

savunmak amacıyla bıçağı kullandığını 
öne sürdü. M.M.K. ifadesinde, "Kendimi 
savunmak için bıçağı çıkardım. Kaç kez 
vurduğumu hatırlamıyorum, 4-5 kez 
olabilir. Gözüm döndü, nereye vurduğumu 
hatırlamıyorum." dediği öğrenildi. 
Olay sonrası eve gittiğini anlatan sanığın, 
bıçağı çöp konteynerine attıktan sonra 
polise teslim olduğu ve 'pişmanım' dediği 
öğrenildi.
Mahkeme kararının ardından hayatını 
kaybeden çocuğun yakınları adliye 
çıkışında açıklama yaptı. 
Aile, olayın akran zorbalığı sonucu 
gerçekleştiğini öne sürerek verilen cezaya 
tepki gösterdi. Yapılan açıklamada, 
"Kardeşimiz akran zorbalığı nedeniyle 
öldürüldü. Katili 14 yaşında bir çocuk ve
14 yıl ceza aldı. Adalet kesinlikle yerini 
bulmadı. İstediğimiz ceza bu değildi. 
Akran zorbalığına hayır diyoruz. Bizim 
kardeşimiz gitti, başka hiçbir ailenin canı 
yanmasın" ifadelerine yer verildi. İHA

Nevşehir'de iddiaya göre kız arkadaş meselesi nedeniyle çıkan ve bir çocuğun hayatını kaybettiği bıçaklı 
kavgaya ilişkin davada karar çıktı. Mahkeme, 14 yaşındaki sanığa 14 yıl hapis cezası verdi.

Uçurtma Şenliği hava
koşulları nedeniyle ertelendi

Gülşehir ilçesine bağlı 
Yeniyaylacık köyünde faaliyet 
gösteren Yeniyaylacık Gençlik 

Kültür Yardımlaşma ve Dayanışma 
Derneği tarafından bugün yapılmak 
üzere Uçurtma Şenliği organize 
edilmişti.
Planlanan şenlik olumsuz hava koşulları 
nedeniyle ileri bir tarihe ertelendi. 
Yeniyaylacık Gençlik Kültür 
Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği 
tarafından yapılan açıklamada şenliğin 2 
Mayıs Cumartesi günü yapılmasının 
planlandığı ifade edilerek şu açıklama 

yapıldı:  “Meteoroloji Genel Müdürlüğü 
ile yapmış olduğumuz görüşme 
doğrultusunda; etkinliğimizi yapmayı 
planladığımız 25.04.2026 Tarihinde 
Nevşehir geneli gök gürültülü sağanak 
yağışlı bir gün olacağı bilgisi alınmış 
olup, Yeni Yaylacık / Gülşehir'de 
yapmayı planladığımız uçurtma ve 
kültür şenliğimiz ileri tarihe 
ertelenmiştir. Etkinliğimiz 02.05.2026 
tarihinde yapmayı planlıyoruz. Aksi bir 
durum olduğunda tekrar bilgilendirme 
yapılacaktır.” denildi. 
HABER: NESLİHAN KİTAPCI

Yeniyaylacık Gençlik Kültür Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği 
tarafından organize edilen Uçurtma Şenliği hava koşulları nedeniyle 
ileri tarihe ertelendi.

İl genelinde yürütülen çalışmalar 
kapsamında gıda üretim, satış ve toplu 
tüketim noktaları düzenli olarak 
inceleniyor. 
Ekipler tarafından yapılan denetimlerde 
özellikle hijyen koşulları, ürünlerin son 
kullanma tarihleri, saklama şartları ve 
yasal mevzuata uygunluk ayrıntılı 
şekilde değerlendiriliyor.
Bozulma riski taşıyan ürün gruplarında 
daha sıkı kontroller yapılırken, olası 
sağlık risklerinin önüne geçilmesi 
hedefleniyor. Denetimlerde eksiklik veya 
uygunsuzluk tespit edilen işletmelere 

gerekli uyarılar yapılırken, mevzuata 
aykırılığın devam etmesi durumunda 
yasal işlemler uygulanıyor.
Yetkililer, yürütülen çalışmaların 
amacının cezadan ziyade gıda güvenliği 
standartlarını yükseltmek olduğunu 
belirtirken, düzenli kontrollerin tüketici 
güvenini artırdığına dikkat çekiyor.
İl Müdürü Özgür Memiş ise yaptığı 
değerlendirmede, vatandaşların 
güvenilir gıdaya erişiminin öncelikleri 
olduğunu vurgulayarak, denetimlerin 
aynı kararlılıkla süreceğini ifade etti.  
HABER MERKEZİ

Tarım Müdürlüğünden yoğun gıda denetimi
Gıda güvenliğinin sağlanması ve halk sağlığının korunması 
amacıyla Nevşehir Tarım ve Orman İl Müdürlüğü ekipleri il 
genelinde denetim faaliyetlerini sürdürüyor. 
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Komşularını öldüren baba ve oğluna ağır ceza

eçtiğimiz yıl eylül ayında Acıgöl Gilçesine bağlı Topaç köyü Karapınar 
yolu üzerinde iddiaya göre E.C, 

aralarında husumet bulunan M.Ş. ile 
kardeşi A.Ş'nin bulunduğu otomobile pusu 
kurarak, pazardan dönen iki kardeşin 
bulunduğu araca tüfekle ateş açtı. Olay 
yerine sağlık ve jandarma ekipleri sevk 
edilirken, sağlık ekipleri tarafından yapılan 
ilk incelemede iki kardeşin de hayatını 
kaybettiği belirlendi. Olayın ardından 
kaçmaya çalışan E.C., aracıyla Topaç köyü 
içerisinde kaza yapması sonucu 
yakalanarak gözaltına alındı. Yaralanan 
zanlı hastanede tedavi altına alınırken, 
hayatını kaybeden kardeşlerin cenazeleri 
ise yapılan incelemelerin ardından 

morga kaldırıldı. Olayla ilgili başlatılan 
soruşturma kapsamında gözaltına alınan 
baba E.C. ile oğlu A.C., tutuklanarak 
cezaevine gönderildi. 

SANIKLAR HAKİM KARŞISINA ÇIKTI 
Nevşehir 1. Ağır Ceza Mahkemesi'nde 
görülen karar duruşmasında sanıklar 
hakim karşısına çıktı. Duruşmada savunma 
yapan sanıklar, olayı ağır tahrik altında 
gerçekleştirdiklerini öne sürdü. Sanıkların 
ve avukatlarının savunmalarını dinleyen 
mahkeme heyeti, kararını açıkladı. 
Mahkeme, baba E.C'yi 'kasten adam 
öldürme' suçundan müebbet hapis ve 14 
yıl hapis cezasına çarptırırken, oğlu A.C'ye 
ise 18 yıl hapis cezası verdi. İHA

Nevşehir'in Acıgöl ilçesinde geçen yıl husumet nedeniyle pusu kurarak iki kardeşi tüfekle öldürdükleri
iddia edilen baba ve oğul sanıkların yargılandığı davada karar çıktı.

N
evşehir Hacı Bektaş Veli 
Üniversitesi (NEVÜ) 
tarafından Nevşehir Aile ve 

Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü 
personeline “Kadına Yönelik Şiddetle 
Mücadele” eğitimi verildi.
NEVÜ'den yapılan açıklamaya göre, NEVÜ 
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 
(SHMYO) öğretim üyesi Doç. Dr. Ömer 
Akçayır tarafından, Nevşehir Aile ve Sosyal 
Hizmetler İl Müdürlüğü personeline 
“Kadına Yönelik Şiddetle Mücadelede 
Temel İlkeler ve Mevzuat Yönetimi” konulu 
eğitim düzenlendi. 
İçişleri Bakanlığı ve Nevşehir Valiliği 
koordinasyonunda düzenlenen eğitim 
programı, Nevşehir Aile ve Sosyal 
Hizmetler İl Müdürlüğü ile bağlı 

kuruluşlarda görev yapan personelin bilgi 
ve uygulama kapasitesinin artırılması 
amacıyla hayata geçirildi. 
Eğitim kapsamında şiddetle mücadelede 
güncel mevzuat düzenlemeleri, 2026 
yılına ilişkin saha verileri ve V. Ulusal 
Eylem Planı (2026-2030) çerçevesinde 
geliştirilen yeni yaklaşımlar ele alındı. 
Özellikle 6284 sayılı Kanun kapsamında 
sunulan koruyucu ve önleyici 
mekanizmalar ile KADES uygulamasının 
kullanımına ilişkin güncel bilgiler 
katılımcılarla paylaşıldı.
Programda, şiddetle mücadelede yalnızca 
vaka odaklı değil, risk temelli ve önleyici 
yaklaşımların önemine dikkat çekildi. 
Fiziksel şiddetin yanı sıra ekonomik ve 
dijital şiddet türlerinin de bütüncül bir 
bakış açısıyla ele alınması gerektiği 

vurgulandı. Eğitim süresince katılımcılarla 
etkileşimli bir süreç yürütülürken, saha 
uygulamalarına yönelik örnekler 

üzerinden değerlendirmeler yapıldı; soru-
cevap bölümleri ile içerik pekiştirildi. 
BÜLTEN

Nevşehir'de kadına şiddetle mücadelede bilinç artıyor

Türkeli beldesine modern su kuyusu yatırımı
Nevşehir'in Avanos ilçesine bağlı Türkeli beldesinde yürütülen proje kapsamında 350 metre derinliğe
sahip modern su kuyusu hizmete alındı.

ürkeli Belediye Başkanı Mustafa TDemir'in girişimleriyle belediye 
tarafından gerçekleştirilen yatırımın 

açılışı, geniş katılımla yapıldı.
Açılış programına Devlet Su İşleri (DSİ) 12. 
Bölge Müdürü Rahmi Şahin, Nevşehir DSİ 
124. Şube Müdürü Bülent Polat, Türkeli 
Belediye Başkanı Mustafa Demir, DSİ 
ekipleri ve belediye personeli katıldı.
 Belediye tarafından yürütülen proje 
kapsamında, bölgede benzeri bulunmayan 
350 metre derinliğe sahip, son teknolojiyle 
donatılmış su kuyusu çalışması başarıyla 
tamamlandı. Stratejik öneme sahip 
yatırımın, yalnızca bugünün değil, 

geleceğin su ihtiyacını da güvence altına 
alması bekleniyor.
İleri mühendislik teknikleri ve modern 
ekipmanlarla gerçekleştirilen çalışmalar 
sayesinde yer altı su kaynaklarına verimli 
ve sürdürülebilir şekilde ulaşılması 
sağlandı. Projenin devreye alınmasıyla 
birlikte Türkeli'nin su altyapısı önemli 
ölçüde güçlenirken, vatandaşların 
kesintisiz ve sağlıklı içme suyuna erişimi 
de garanti altına alınmış oldu.
Başkan Demir, projede emeği geçen tüm 
kurum ve personele teşekkür ederek, 
yapılan yatırımın kasaba için hayırlı 
olmasını diledi. HABER: SEMA BALLIKAYA

Öğrencilere “UZEM” ve “ODAK” hediye edildi
lkü Ocakları Nevşehir İl 

ÜBaşkanlığı tarafından 
öğrencilere “UZEM” ve “ODAK” 

kitapları hediye edildi. 
Ülkü Ocakları Nevşehir İl Başkanı 
Mehmet Uçar ve beraberindeki yönetim 
kurulu üyeleri, 23 Nisan Ulusal 
Egemenlik ve Çocuk Bayramı 
dolayısıyla Avanos ilçesine bağlı 
Ayhanlar köyünde bulunan köy 
okulunu ziyaret etti.
Gerçekleştirilen ziyarette öğrencilerle 
yakından ilgilenen heyet, çocukların 
bayram coşkusuna ortak oldu. Ziyaret 
kapsamında her bir öğrenciye motor 

becerilerini geliştirmeye yönelik eğitim 
materyalleri ile anlayarak hızlı okuma 
becerisini destekleyen 'UZEM' ve 'ODAK 
2023' hediye edildi.
Öğrencilerin büyük mutluluk yaşadığı 
programda, eğitime verilen desteğin 
önemine dikkat çekildi. İl Başkanı Uçar, 
çocukların geleceğin teminatı olduğunu 
belirterek, onların eğitim hayatına katkı 
sunacak projeleri sürdüreceklerini ifade 
etti. 23 Nisan'ın anlam ve önemine 
uygun olarak gerçekleştirilen ziyaret, 
öğretmenler, öğrenciler ve veliler 
tarafından memnuniyetle karşılandı. 
HABER: NESLİHAN KİTAPCI
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Mustafapaşa'da seçim yarışı başladı: Ömer Boz projelerini açıkladı
CHP'nin Mustafapaşa Belediye Başkan Adayı Ömer Boz, adaylığının açıklanmasının ardından projelerini kamuoyuyla paylaştı.

Nevşehir'in Ürgüp ilçesine bağlı 
Mustafapaşa beldesinde 7 Haziran 
2026'da yapılacak mahalli idareler 

seçimi öncesinde adaylar sahaya inmeye 
başladı. Mustafapaşa Belediye Başkan 
Adayı Ömer Boz da, seçim çalışmalarına 
start vererek kapsamlı proje ve hedeflerini 
kamuoyuyla paylaştı.
Kasabanın tarihi, kültürel ve doğal 
değerlerine vurgu yapan Başkan Adayı 
Boz, Mustafapaşa'yı daha yaşanabilir, 
modern ve güçlü bir geleceğe taşımak 
amacıyla yola çıktıklarını belirtti. 
Ayvalı Mahallesi ile birlikte büyüyen yapıyı 
planlı ve sürdürülebilir hizmet anlayışıyla 
geliştirmeyi hedeflediklerini ifade eden 
Boz, hazırladıkları projelerin yaşam 

kalitesini artırmayı ve kasabayı turizm, 
ekonomi ve sosyal yaşam açısından örnek 
bir yer haline getirmeyi amaçladığını 
söyledi.
“SÖZÜMÜZ VAR” DİYEREK 
HEDEFLERİNİ SIRALADI
Seçim sürecinde şeffaf ve katılımcı bir 
yönetim anlayışı benimseyeceklerini 
vurgulayan Boz, “Planlı gelişim, şeffaf 
belediyecilik, sosyal belediyecilik, turizm 
ve ekonomik kalkınma ile gençlere ve 
kadınlara fırsat eşitliği sağlamak öncelikli 
hedeflerimiz arasında yer alıyor.” dedi.
ALTYAPI VE ULAŞIM PROJELERİ 
ÖNCELİKLİ
Boz, altyapı ve üstyapı yatırımları 
kapsamında kasabaya doğalgaz 

kazandırılacağını, tüm sokakların 
yenilenerek ana arterlerde sıcak asfalt 
çalışmalarının tamamlanacağını ifade etti. 
Modern aydınlatma sistemlerinin 
kurulacağını belirten Boz, Mustafapaşa ile 
Ayvalı Mahallesi arasında yürüyüş ve 
bisiklet yolları yapılacağını kaydetti.
KONUT VE İMAR PLANLARI 
HAZIRLANIYOR
Konut ihtiyacına yönelik projeler de 
açıklayan Boz, belediye bünyesinde 
kurulacak kooperatif aracılığıyla en az 200 
konut yapılacağını ve yeni imar planı 
kapsamında 300 ila 400 arsa üretimi 
gerçekleştirileceğini kaydederek, bu 
alanlarda önceliğin kasaba halkına 
verileceğini dile getirdi.
SOSYAL YAŞAM VE İSTİHDAMA DESTEK
Sosyal projelere de değinen Boz, Atatürk 
Tepesi'nin sosyal tesis haline getirileceğini, 
kasabaya kültür merkezi, konser alanı ve 
açık hava sineması kazandırılacağını 
açıkladı. Gençler için spor kompleksleri 
kurulacağını belirten Boz, hayvan barınağı 
yapılmasının da planlandığını ifade etti.
Ekonomi ve istihdam alanında kadın 
kooperatifi kurulacağını kaydeden Boz, 
yöresel ürünlerin üretim ve satışının 
destekleneceğini söyledi. Çarşı 
düzenlemeleri ve otopark alanlarının 
artırılması da hedefler arasında yer aldı.
ENERJİ, ÇEVRE VE TARIM PROJELERİ
Enerji alanında güneş enerjisi üretim tesisi 
kurulacağını belirten Boz, bu sayede 
aydınlatma ve su kuyularında enerji 
ihtiyacının karşılanacağını ifade etti. Su 
kaynaklarının rehabilite edilerek içme suyu 

sorununa kalıcı çözüm üretileceğini 
vurgulayan Boz, çevre temizliğine de 
öncelik vereceklerini söyledi.
Tarım ve sağlık altyapısı kapsamında 
modern mezbaha yapılması, yarım kalan 
termal kaplıca inşaatının tamamlanması 
ve konukevi kurulması planlanıyor. Ayrıca 
tarım alanlarının ıslah edilmesi ve 
çiftçilerin sorunlarına çözüm üretilmesi 
hedefleniyor.
TURİZM VE KÜLTÜREL MİRAS VURGUSU
Turizm alanında önemli projeler açıklayan 
Boz, kiliselerin ve ören yerlerinin ziyarete 
açılacağını, Kapadokya Üniversitesi ile iş 
birliği içinde turizm master planı 
hazırlanacağını belirtti. Gomeda Vadisi ve 
Golgoli Dağı'nın daha etkin turizm alanları 
haline getirileceğini ifade eden Boz, 
gastronomi alanında da projeler 
geliştirileceğini söyledi.
“ORTAK AKIL, ORTAK GELECEK” 
Seçim beyannamesini halkın talepleri 
doğrultusunda güncelleyeceklerini 
belirten Boz, haneleri ziyaret ederek 
vatandaşların görüş ve önerilerini 
alacaklarını ifade etti. Mustafapaşa ve 
Ayvalı Mahallesi'nin birlik içinde 
yönetileceğini vurgulayan Boz, “Bu 
kasabanın her ferdinin söz sahibi olduğu 
şeffaf ve katılımcı bir yönetim anlayışıyla 
hareket edeceğiz” dedi.
Boz, 7 Haziran 2026'da yapılacak 
seçimlerde vatandaşlardan destek 
isteyerek, Mustafapaşa ve Ayvalı'nın 
geleceğini birlikte inşa edeceklerine 
inandığını sözlerine ekledi. 
HABER: HİLAL EKİCİ

Kapadokya Alan Başkanlığında “Çözüm Odası” buluşması
Nevşehir'in 18 köyünden gelen yaklaşık 200 vatandaş, Çözüm Odası uygulaması kapsamında Kapadokya 
Alan Başkanı Aydın Cem Aslanbay'ı ziyaret ederek bölgeye ilişkin talep ve beklentilerini doğrudan iletti. 

Haftalık olarak köy ziyaretlerini 
sürdüren Kapadokya Alan Başkanı 
Cem Aslanbay, bu kez vatandaşları 

başkanlık binasında ağırladı. 
Gerçekleştirilen görüşme, vatandaşların 
sorunlarını birebir aktardığı 
“Çözüm Odası” uygulaması kapsamında 
düzenlendi.
Görüşmelerde, köylülerin proje ve 
dosyaları tek tek ele alınırken, bölgesel 
ihtiyaçlar ve beklentiler detaylı şekilde 
değerlendirildi.
KÖYLERDEN GELEN TALEPLER 
TEK TEK GÖRÜŞÜLDÜ
Toplantıda 18 köyden gelen vatandaşlar, 
altyapı, imar, koruma alanları ve bölgesel 
projelerle ilgili taleplerini Alan Başkanı 
Aslanbay'a iletti. Vatandaşların her biriyle 

ayrı ayrı ilgilenen Aslanbay, görüşmede 
çözüm odaklı bir yaklaşım benimseyerek, 
taleplerin ilgili birimlere aktarılacağını 
belirtti.
“SIFIR BÜROKRASİ” YAKLAŞIMIYLA 
KATILIMCI YÖNETİM
Yapılan görüşmelerin ardından açıklamada 
bulunan Aslanbay, köy ziyaretlerini düzenli 
hale getirdiklerini belirterek, “18 
köyümüzden yaklaşık 200 vatandaşımızı 
kurumumuzda ağırladık. Her bir 
vatandaşımızın proje ve dosyalarını 
ayrıntılı şekilde değerlendirdik. 
Kapadokya'nın geleceğini sıfır bürokrasi 
anlayışıyla, ortak bir vizyonla inşa 
ediyoruz.” ifadelerini kullandı.
Aslanbay ayrıca, sürece katkı sunan tüm 
vatandaşlara teşekkür ederek, katılımcı 

yönetim modelinin devam edeceğini 
vurguladı. Görüşmenin, bölge halkı ile 
kamu yönetimi arasında doğrudan iletişimi 

güçlendirmesi açısından 
önemli olduğu ifade edildi. 
HABER: SEZER ALTUNOK

İbrahimpaşa köyünde kaya düşmesi incelemesi
Nevşehir'in Ürgüp ilçesine bağlı İbrahimpaşa köyünde meydana
gelen kaya düşmesinin ardından bölgede inceleme başlatıldı.

l genelinde etkili olan yağışların 

İardından İbrahimpaşa köyünde yaşanan 
kaya düşmesi olayının ardından 

yetkililer harekete geçti. 
Olay sonrası bölgede güvenlik ve risk 
değerlendirmesi yapılırken, alınacak 
önlemler de gündeme alındı.
BÖLGEDE İNCELEME VE 
DEĞERLENDİRME 
AFAD Nevşehir İl Müdürü Yasin Tokgöz ve 
Ürgüp Kaymakamı Ömer Coşkun, kaya 
düşmesinin yaşandığı İbrahimpaşa 
köyünde bir araya gelerek yapılacak 
çalışmalar hakkında değerlendirmelerde 

bulundu. Bölgedeki incelemelere AFAD 
ekipleri ve kaymakamlık yetkilileri 
katılırken, alanın mevcut durumu yerinde 
gözlemlendi.
İncelemeler sırasında AFAD İl Müdürü 
Yasin Tokgöz ve Kaymakam Ömer 
Coşkun'a İbrahimpaşa Köyü Muhtarı Ali 
Özden de eşlik etti. Muhtar Özden, heyete 
köyde meydana gelen olayın detayları ve 
bölgenin yapısı hakkında bilgi verdi.
Yetkililer, bölgede benzer olayların 
yaşanmaması için gerekli teknik 
çalışmaların sürdürüleceğini belirtti. 
HABER: YASEMİN EKİCİ
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TSKB'den Nevşehirli öğrencilere büyük destek
Türkiye Sınai Kalkınma Bankası (TSKB), eğitimde fırsat eşitliğine sunduğu desteği İç Anadolu Bölgesi'ne
götürerek, Nevşehir, Aksaray ve Niğde'de zenginleştirilmiş okul kütüphaneleri açtı.

ankadan yapılan açıklamaya göre, B"Türkiye'nin çok yönlü kalkınması" 
hedefiyle 76 yıldır faaliyetlerine 

devam eden TSKB, toplumsal fayda odaklı 
projelerini sürdürüyor.
Banka, 6 Şubat depremlerinin ardından 
bölgede eğitimin kesintiye uğramaması 
için başlattığı TSKB 100. Yıl Cumhuriyet 
Kütüphaneleri projesi kapsamında 11 
şehirde zenginleştirilmiş okul 
kütüphanelerini iki yıldan kısa sürede 
hizmete aldı. Taahhüdünü yerine getiren 
TSKB, oluşturduğu etkiyi İç Anadolu 
Bölgesi'ne de taşıyarak Nevşehir Sultan 
Alparslan İlk-Ortaokulu, Aksaray Yavuz 
Sultan Selim Yatılı Bölge Ortaokulu ve 
Niğde Keçikalesi Atatürk İlkokulu'nda yeni 
kütüphane açılışlarını gerçekleştirdi.

Açıklamada görüşlerine yer verilen TSKB 
Genel Müdürü Ozan Uyar, banka olarak 
kalkınma kavramını ekonomik, çevresel, 
sosyal ve kültürel boyutlarıyla bütüncül bir 
yaklaşımla ele aldıklarını belirtti.
Uyar, depremin hemen ardından eğitimde 
fırsat eşitliğine destek amacıyla verdikleri 
"11 İlde 11 Kütüphane" sözünü yerine 
getirmenin gururunu yaşadıklarını 
vurgulayarak, şunları kaydetti:
"Kütüphaneler aracılığıyla yarattığımız 
sosyal ve kültürel etkiyi Nevşehir, Aksaray 
ve Niğde'deki yeni kütüphanelerimizle 
daha da genişletmekten büyük bir 
mutluluk duyuyoruz. Eğitimde ve sanatta 
fırsat eşitliğini temel alan uzun soluklu 
projelerimizle Türkiye'nin aydınlık yarınları 
için çalışmaya devam edeceğiz." AA

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.
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MAHİR DAMUK
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evşehir'de emlak uzmanları, 
vatandaşlara gayrimenkul 
yatırımı ve alım-satım 

süreçlerinde dikkat edilmesi gereken 
hususlara ilişkin önemli uyarılarda 
bulundu.

Yaz aylarının yaklaşmasıyla birlikte 
Nevşehir'de gayrimenkul piyasası yavaş 
yavaş hareketlenirken, küresel ekonomik 
gelişmeler vatandaşları yatırım konusunda 
temkinli davranmaya yönlendiriyor. 
Nevşehir'de emlakçılar, vatandaşlara 

gayrimenkul yatırımı ve alım-satım 
süreçlerinde dikkat edilmesi gereken 
hususlara ilişkin önemli uyarılarda 
bulundu. Gayrimenkul piyasasında yaz 
aylarının yaklaşmasıyla beraber hareketlilik 
başladığına değinen uzmanlar, yapılacak 
işlemin gecikmeden değerlendirilmesini 
gerektiğini ifade ediyor.
Gayrimenkul piyasasında yaz aylarının 
yaklaşmasıyla beraber hareketlilik 
başladığına değinen uzmanlar,
"Yaz aylarının yaklaşmasıyla birlikte piyasa, 
yavaş yavaş yukarı yönlü bir ivmeyle 
hareketlenmeye başladı. Ancak küresel 
sorunlar, vatandaşlarımızı ticaret ve 
yatırım yapma konusunda daha temkinli 
davranmaya yönlendiriyor. Her zaman 
ifade ettiğimiz önemli bir husus; kısa 
vadeli ya da uzun vadeli fark etmeksizin, 
vatandaşlarımızın gayrimenkule yatırım 
yapmaları ya da ihtiyaçlarını en kısa 
sürede gidermeleri gerekiyor. Çünkü her 
geçen yıl, bir önceki yılı aratıyor. Bu 

nedenle vatandaşlarımızın mevcut 
imkanlarını hızlı ve doğru şekilde 
değerlendirmelerini tavsiye ediyoruz" 
dediler
DOLANDIRICILIK OLAYLARINA DİKKAT
Gayrimenkul alım-satım süreçlerinin 
sağlıklı bir şekilde yürütülebilmesi için 
uyarılarda bulunan Nevşehirli emlak 
uzmanları,
"Öncelikle, ödeme hesabınıza geçmeden 
tapu devir ve taahhüt işlemlerine kesinlikle 
başlanmamalıdır. İkinci olarak, havale ve 
EFT işlemleri tamamlanmadan, yani 
ödeme karşı tarafa ulaşmadan tapu devri 
gerçekleştirilmemelidir. Özellikle 'sazan 
sarmalı' ve 'kaparo' dolandırıcılığı gibi 
yöntemlerin, tapu devir işlemlerinde veya 
mesai bitimine yakın saatlerde daha sık 
tercih edildiği bilinmektedir. Bu nedenle 
vatandaşlarımızın bu tür durumlara karşı 
dikkatli olmaları büyük önem 
taşımaktadır." dedi. 
HABER: NESLİHAN KİTAPCI

Alım-satım süreçlerinde emlak uzmanlarından kritik uyarı!

NEVÜ'den yapılan açıklamaya göre, 
Nevşehir Hacı Bektaş Veli 
Üniversitesi (NEVÜ) Kapadokya 

Tasarım Kulübü tarafından, Gençlik ve 
Spor Bakanlığı'nın ÜNİDES programı 
kapsamında desteklenen “Dijital Tasarımın 
Gücü: Kapadokya'da Sanaldan Gerçeğe 3D 

Yolculuk” başlıklı proje başarıyla 
tamamlandı.
Öğrenci odaklı bir yaklaşımla hayata 
geçirilen proje kapsamında düzenlenen 
çalıştayda, katılımcıların dijital tasarım ve 
üç boyutlu görselleştirme alanındaki bilgi 
ve becerilerinin geliştirilmesi hedeflendi. 

Atölye çalışmalarında İç Mimarlık Bölümü 
öğrencileri; örnek bir mobilya tasarımı 
üzerinden 3D modelleme, render alma ve 
sahne ayarları gibi temel ve ileri düzey 
görselleştirme süreçlerini uygulamalı 
olarak deneyimledi.
Eğitim programı, yürütücülüğünü Kerem 
İşlertaş'ın üstlendiği içerik çerçevesinde 
gerçekleştirildi. Süreçte özellikle Autodesk 
3ds Max ve Corona Render yazılımları 
üzerinden modelleme ve görselleştirme 
teknikleri detaylı şekilde ele alındı. 
Katılımcılar, dijital tasarımın üretim 
süreçlerindeki rolünü yakından 
gözlemleme ve sanal ortamda geliştirilen 
tasarımların gerçeğe dönüşüm 
aşamalarını bütüncül bir bakış açısıyla 
değerlendirme imkânı buldu.
Projenin koordinatörlüğünü NEVÜ İç 

Mimarlık Bölümü öğrencisi Fatmanur 
Aktaş yürütürken, akademik 
danışmanlığını Doç. Dr. Adem Varol 
üstlendi. Akademik bilgi ile uygulama 
deneyimini bir araya getiren program, 
öğrencilerin disiplinler arası düşünme, 
dijital üretim ve etkili sunum becerilerinin 
gelişimine katkı sağladı. BÜLTEN

Öğrencilerden 3D modelleme alanında örnek proje
Dijital tasarım alanında düzenlenen program, öğrencilerin mesleki gelişimine katkı sağladı. Proje, 
akademik bilgi ile uygulama deneyimini bir araya getirerek öğrencilere önemli kazanımlar sundu.
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Suvermez Kapadokyaspor'dan “Küme düşme kaldırılsın” talebi
Kulüp yönetimi, sezon boyunca ortaya 
çıkan bazı olumsuzlukların ligdeki rekabet 
dengesini bozduğunu savunarak, küme 
düşmenin kaldırılması yönünde yetkililere 
çağrıda bulundu.
Kulüpten yapılan açıklamada, sezon 
içerisinde yaşanan gelişmelerin sportif 
rekabeti olumsuz etkilediği ifade edildi. 
Özellikle futbol ekosistemini etkileyen bazı 
dış faktörlerin ve bireysel olayların 
kulüplerin kontrolü dışında gerçekleştiğine 
dikkat çekilerek, bu durumun ligdeki 
dengeyi bozduğu vurgulandı.

Açıklamada, söz konusu gelişmelerin 
yalnızca kulüpleri değil, aynı zamanda 
genç sporcuların kariyerlerini ve kulüplerin 
bağlı bulunduğu şehirlerin sosyal yapısını 
da etkilediği belirtildi. Bu süreçte 
kulüplerin hem ekonomik hem de sportif 
anlamda zarara uğradığı kaydedildi.
Suvermez Kapadokyaspor yönetimi, 
açıklamasında hukuki dayanaklara da yer 
verdi. Türkiye Cumhuriyeti Anayasası'nın 
38. maddesi ile Türk Ceza Kanunu'nun 20. 
maddesine atıfta bulunularak, “cezaların 
şahsiliği” ilkesinin önemine işaret edildi. 

Bireysel hataların sonuçlarının kulüplere 
mal edilmesinin hukuk devleti ilkeleriyle 
bağdaşmadığı ifade edildi.
Kulüp tarafından dile getirilen talepler ise 
şu şekilde sıralandı: 2025–2026 sezonu 
için küme düşmenin kaldırılması, 
kulüplerin uğradığı maddi ve sportif 
kayıpların telafi edilmesi, akademi 
ve altyapı faaliyetlerinin korunması, 
sürecin adil ve şeffaf bir şekilde 
yeniden değerlendirilmesi.
Açıklamanın sonunda Cumhurbaşkanı, 
Gençlik ve Spor Bakanı ile Türkiye Futbol 
Federasyonu yetkililerine çağrıda 
bulunularak, özellikle 2. ve 3. Lig 
kulüplerine yönelik destek 
mekanizmalarının güçlendirilmesi talep 
edildi. HABER: SEZER ALTUNOK

TFF 3. Lig ekiplerinden Suvermez Kapadokyaspor, 2025–2026 sezonunda alt liglerde yaşanan gelişmelere ilişkin dikkat çeken bir açıklama yaptı. 

İlkokullar Arası Futbol Turnuvasında
kupa sahibini buldu

Nevşehir Belediyesi tarafından düzenlenen İlkokullar Arası Halı Saha Futbol 
Turnuvası'nda dereceye giren takımlar için kupa töreni gerçekleştirildi.

Nevşehir Belediyesi Gençlik ve 
Spor Hizmetleri Müdürlüğü 
koordinesinde NEVNAR Spor 

Tesislerinde düzenlenen turnuva, bu yıl 
beşinci kez organize edildi. 
6-10 yaş aralığındaki öğrencilerin 
katılımıyla gerçekleştirilen turnuvada 24 
takım, 6 ayrı grupta mücadele etti.
MİNİK FUTBOLCULAR KIYASIYA 
YARIŞTI
Grup aşamalarının ardından çeyrek 
final, yarı final ve final karşılaşmalarına 
geçildi. Turnuva boyunca minik 
futbolcular sahada centilmence 
mücadele ederken, aileler de 
tribünlerden çocuklarına destek verdi.
Nefes kesen final maçlarının ardından 
19 Mayıs İlkokulu turnuvayı birinci 

sırada tamamladı. Kaymaklı İlkokulu 
ikinci olurken, Altınyıldız İlkokulu 
üçüncülük elde etti.
ÖDÜLLER 23 NİSAN'DA VERİLDİ
23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk 
Bayramı etkinlikleri kapsamında 
düzenlenen kupa töreninde dereceye 
giren takımlara kupa ve madalyaları 
Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı 
tarafından verildi. Başkan Arı, törende 
yaptığı değerlendirmede çocukların 
sporla iç içe büyümesinin önemine 
dikkat çekerek, bu tür organizasyonların 
devam edeceğini belirtti. 
Turnuva, hem sporun yaygınlaştırılması 
hem de çocukların sosyal gelişimine 
katkı sunması açısından ilgi gördü.  
HABER: YASEMİN EKİCİ

Nevşehir Belediyespor'un
maçına Sivas'tan atama

Nevşehir Belediyespor'un deplasmanda Adaletgücü ile oynayacağı 
karşılaşmaya Sivas bölgesinden hakem atandı.

ölgesel Amatör Lig 6. Grup'ta Bmücadele eden Nevşehir 
Belediyespor'un, 29. hafta 

kapsamında lider Adaletgücü ile 
oynayacağı müsabakada görev yapacak 
hakem ve yardımcıları açıklandı. 
26 Nisan Pazar günü Adana Yüreğir 
Kayhan Kaynak Kardeşler Stadı'nda 
oynanacak karşılaşmayı Sivas 
bölgesinden hakemler yönetecek.
Mücadelede orta hakem olarak Atakan 
Aygan görev alacak. Aygan'ın 

yardımcılıklarını Kemal Doğan ve Melda 
Çetin yaparken, dördüncü hakem olarak 
ise Muhammed Yağız Boyraz sahada 
olacak. Atanan hakemlerden Atakan 
Aygan ve Melda Çetin, bu sezon 
Nevşehir Belediyespor'un deplasmanda 
Samandağspor'a 4-1 mağlup olduğu 
karşılaşmada da görev yapmıştı. Diğer 
iki hakem ise ilk kez Nevşehir 
Belediyespor'un resmi bir maçında 
görev üstlenecek. 
HABER: NESLİHAN KİTAPCI


